
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

N I 0 1 5

RUKAVICE Z LEHKÉHO NITRILU - PRODYŠNÝ HŘBET
Ref. NI015

Specifikace výrobku

Lehký nitril na úpletovém bavlněném podkladu. Pletená manžeta. Prodyšný hřbet.

Úpletový bavlněný podklad.
Povrstvení : 100% nitril-vrstvený a vulkanizovaný (latex akrylonitril butadien).
Zápěstí: Bavlněný úplet.

BARVA
Žlutá
VELIKOST
07, 08, 09, 10, 11

Použití výrobku – rizika

 Opotřebení

 Stavebnictví / Stavební práce   Lehký průmysl   Služby / Logistika



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Výhody výrobku & uživatelské výhody

Dostupné i na blistrech
DPNI015

Certifikace a normy

SMĚRNICE 89/686/EHS O OOP

EN420:2003 Všeobecné požadavky a metody zkoušení
5: Úchopová schopnost (1 až 5)

EN388:2003 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
4: Odolnost proti oděru (1 až 4)
1: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
1: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
1: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST  

NI01507 3295249010737 Žlutá 07 120 12

NI01508 3295249024307 Žlutá 08 120 12

NI01509 3295249018818 Žlutá 09 120 12

NI01510 3295249010744 Žlutá 10 120 12

NI01511 3295249046989 Žlutá 11 120 12


